2.- Y por otra parte, el abogado DAVID FRIEND RODRIGUEZ, por sus 
propios derechos, a quien se le denominará “ EL CESIONARIO “, quienes 
convienen en aceptar las cláusulas que a continuación se detallan : 

3.- PRIMERA : El cedente, por sus propios derechos, es actual y legítimo 
propietario de ciento cuatro (104) acciones ordinarias y nominativas de cuatro 
centavos de dólar cada una, en la compañía LA SEQUILLA S.A. “en 
liquidación”, y por el presente Convenio tiene a bien transferir o ceder, a favor 

del Cesionario antes mencionado, las ciento cuatro acciones de 0.04 centavos

[...]

ecuatoriano, por sus propios derechos, a quien se le denominará ” EL 

CESIONARIO ”, quiénes convienen en aceptar las cláusulas que a 
continuación se detallan : : 

3.- PRIMERA : La cedente, por sus propios derechos, es actual y legítima 

propietaria de mil trescientas veintiséis (1326) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de dólar cada una, en la compañía LA 

SEQUILLA S.A. “en liquidación”, y por el presente Convenio tiene a bien 
transferir o ceder a favor del Cesionario antes mencionado, las mil trescientas 

veintiséis acciones de 0.04 centavos de dólar americano sin reservarse en